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	linija
	MJESTO POLASKA
autobusno stajalište
	JUTARNJI TURNUS 
( 8:00 – 13:15 )
	POSLIJEPODNEVNI TURNUS 
( 13:30 – 18:35 )
	napomena

	
	
	POLAZAK
iz mjesta
	dolazak
u KT, PŠ 
	POVRATAK
iz Kutine
	dolazak 
u mjesto
	POLAZAK
iz mjesta
	dolazak
u KT, PŠ 
	POVRATAK
iz Kutine
	dolazak 
u mjesto
	

	1.
	KUTINICA- lijeva
	7:00
	7:30

	13:20
Kutina

13:30*
K.Slatina
za vrijeme epidem.mjera

	13:55
	
	
	
	
	MOLIMO UČENIKE DA  NA AUTOBUSNIM STAJALIŠTIMA  BUDU NEKOLIKO MINUTA RANIJE jer planirano vrijeme  dolaska autobusa može varirati – zbog uvjeta vožnje u prometu  ili loših vremenskih  prilika. Autoprijevoznik zahvaljuje  na  razumijevanju !

	
	KUTINICA- desna
	7:05
	
	
	13:50
	
	
	
	
	

	
	KATOLIČKE ČAIRE  - 3. 
	7:10
	
	
	13:45
	
	
	
	
	

	
	KATOLIČKE ČAIRE  - 2.
	7:15
	
	
	13:40
	
	
	
	
	

	
	KATOLIČKE ČAIRE  - 1. 
	7:20
	
	
	13:35
	
	
	
	
	

	
	KUTINSKA SLATINA - 2.
	7:25
	
	
	13:30
	
	
	
	
	

	
	KUTINSKA SLATINA - 1.
	
	
	
	13:25
	
	
	
	
	

	PŠ Kutinska Slatina* povratak
	
	
	12:25*
	
	
	
	
	
	

	2.
	SELIŠTE

	7:00
	7:15 Kt.Slat.
7:25 KT
	13:20
	13:45
	
	
	
	
	

	
	KLETIŠTE
	7:10
	
	
	13:30
	
	
	
	
	

	
	BRINJANI
	7:25
	7:50 KT
	
	13:50
	
	
	
	
	

	
	STUPOVAČA
	7:30
	
	
	13:35
	
	
	
	
	

	
	ŠARTOVAC
	7:35
	
	
	13:25
	
	
	
	
	

	PŠ Stupovača* povratak
	
	
	12:05*
	
	
	
	
	
	

	3.
	KT, Vinogradska  ul. – VRH
	7:30
	7:40
	1.) 11:40
2.) 13:20
	11:50
13:30
	13:00
	13:10
	
17:55

	18:05
	

	4.
	KT, Ul. Stjepana Radića
	7:30
	7:40
	1.) 12:30
2.) 13:20
	12:5013:30
	13:00
	13:10
	   17:00
	17:20
	



